

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Pekerjaan : Perawatan Alat Berat dan Kendaraan Bermotor
 Nama Kegiatan : Belanja Suku Cadang - Suku Cadang Alat Besar
 Di UPTD Pengelolaan Jalan dan Jembatan Wilayah Pelayanan VI
 Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2023

No	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga	Keterangan
1	Tandem Roller					
	Accu 12 V 100 Ah	3	Buah	2.072.000,00	6.216.000,00	
	Filter Solar	6	Buah	224.000,00	1.344.000,00	
	Filter Oli	6	Buah	280.000,00	1.680.000,00	
	Filter Oli Hidraulik	6	Buah	392.000,00	2.352.000,00	
	Filter Udara	6	Buah	336.000,00	2.016.000,00	
	Fanbelt	6	Buah	280.000,00	1.680.000,00	
	Tiningbelt	6	Buah	448.000,00	2.688.000,00	
	Laher Pompa Hidraulik	4	Buah	896.000,00	3.584.000,00	
	Kopling Pompa Hidraulik	4	Set	1.456.000,00	5.824.000,00	
	Raffer Buffer	20	Buah	912.800,00	18.256.000,00	
	Seal Roda	10	Buah	3.360.000,00	33.600.000,00	
	Selang Hidraulik	6	Buah	952.000,00	5.712.000,00	
	Kabel PTO	6	Buah	504.000,00	3.024.000,00	
	Dinamo Jalan	2	Buah	2.240.000,00	4.480.000,00	
	Dinamo Stater	2	Buah	8.400.000,00	16.800.000,00	
	Pompa Solar	5	Buah	1.232.000,00	6.160.000,00	
	Seal Vibro	6	Set	2.072.000,00	12.432.000,00	
	Resercoar	3	Buah	952.000,00	2.856.000,00	
	Jumlah				130.704.000,00	
2	Exsavator					
	Accu 12 V 100 Ah	1	Buah	2.240.000,00	2.240.000,00	
	Filter Solar	4	Buah	672.000,00	2.688.000,00	
	Filter Oli	2	buah	168.000,00	336.000,00	
	Filter Oli Hidraulik	3	buah	604.800,00	1.814.400,00	
	Filter Udara	2	buah	739.200,00	1.478.400,00	
	Kuku	5	Buah	840.000,00	4.200.000,00	
	Roll Trek	2	Buah	2.240.000,00	4.480.000,00	
	Fanbelt	4	buah	201.600,00	806.400,00	
	Adapter Kuku	5	Buah	560.000,00	2.800.000,00	
	Pen Kuku	5	Buah	280.000,00	1.400.000,00	
	Jumlah				22.243.200,00	
JUMLAH TOTAL					152.947.200,00	

Pejabat Pembuat Komitmen
 UPTD Pengelolaan Jalan dan Jembatan
 Wilayah Pelayanan VI

BOY BOB AGUSTAN NYINANG,ST.MT
 NIP. 19780803 200801 1 001